
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
12.06.2013 м. Кривий Ріг № 198

⌐                                                         ¬
Про надання матеріальної допо-
моги дітям-сиротам, дітям,
позбавленим батьківського пік-
лування, та особам з їх числа,
які навчаються в професійно-
технічних, вищих навчальних
закладах І-ІІ рівнів акредитації

Розглянувши клопотання адміністрацій професійно-технічних, вищих
навчальних закладів міста, заяви дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського
піклування, та осіб з їх числа, які навчаються в професійно-технічних, вищих
навчальних закладах І-ІІ рівнів акредитації; на підставі актів обстеження
матеріально-побутових умов заявників; відповідно до Закону України «Про
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та
дітей, позбавлених батьківського піклування», рішення міської ради від
28.12.2012 №1579 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих
категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2013 рік», зі змінами; керуючись
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконком міської
ради вирішив:

1. Виділити кошти в сумі 182 100 (сто вісімдесят дві тисячі
сто) грн. 00 коп. для надання матеріальної допомоги (додаток):

1.1 дітям-сиротам, дітям, позбавленим батьківського піклування, та
особам з їх числа, які перебувають на повному державному забезпеченні та
навчаються в професійно-технічних, вищих навчальних закладах І-ІІ рівнів
акредитації;

1.2 дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування,  які
перебувають під піклуванням громадян та навчаються в професійно-технічних,
вищих навчальних закладах І-ІІ рівнів акредитації.

2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.)
профінансувати зазначену суму за рахунок коштів міського бюджету,



2

передбачених за кодом тимчасової класифікації видатків та кредитування
місцевих бюджетів 090412 «Інші видатки на соціальний захист населення».

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому
міської ради (Благун І.М.) виплатити матеріальну допомогу дітям-сиротам,
дітям,  позбавленим батьківського піклування, та особам з їх числа згідно з
додатком.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови  Бєрлін В.М.

Міський голова                                                                          Ю.Вілкул



Додаток
до рішення виконкому міської ради

Список
дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх

числа, які навчаються в професійно-технічних, вищих навчальних
закладах І-ІІ рівнів акредитації для надання матеріальної допомоги

№ з/п Прізвище, ім'я, по
батькові Адреса Сума

(грн.)
1 2 3 4

Криворізький центр підготовки та перепідготовки робітничих кадрів
будівельної галузі

1 АЛЮЛІНА
Олена Володимирівна 250

2 АРТЬОМОВ
Микола Миколайович 250

3 АХМЕДОВА
Есміра Ярболаївна 250

4 БАБЦОВА
Анастасія Олександрівна 250

5 БОБКОВ
Владислав Ігорович 250

6 БОВА
Олена Григорівна 250

7 БОРОДІН
Олександр Віталійович 250

8 БУЛЬБА
Руслан Владиславович 200

9 ВІННИК
Анастасія Миколаївна 250

10 ГИСКА
Олександр Олександрович 250

11 ГЛАЗКОВ
Максим Миколайович 250

12 ГОНЧАРОВ
Микола Вікторович 250

13 ГОРДІЄНКО
Лаура Ігорівна 250

14 ГОСАЛО
Анна Юріївна 250

15 ГРЕХОВОДОВ
Ярослав Валерійович 250

16 ГУСЄВ
Микола Володимирович 250



2

Продовження додатка
1 2 3 4

17 ЄМЕЛЬЯНОВА
Анастасія Іванівна 250

18 ЗАЙЦЕВ
Дмитро Миколайович 250

19 ІВАНЕЧКО
Михайло Миколайович 250

20 ІВАНЕЧКО
Світлана Миколаївна 250

21 ІВАНЧЕНКО
Катерина Яківна 250

22 КІХ
Марина Олександрівна 250

23 КОВАЛЕНКО
Діана Сергіївна 250

24 КОВШ
Валерія Євгеніївна 250

25 КОЖОКАРЬ
Костянтин Алімдарович 250

26 КОНОНЕНКО
Олена Станіславівна 250

27 КОРНЮШИН
Роман Леонідович 250

28 КРУТИЙ
Антон Сергійович 250

29 КУГАЄВСЬКИЙ
Олексій Володимирович 250

30 КУПРІЯНОВ
Олександр Володимирович 200

31 ЛАПКОВСЬКА
Ірина Олександрівна 250

32 ЛЕЛИК
Олександр Вікторович 250

33 ЛІВЕРЧУК
Надія Олександрівна 250

34 ЛІПАТКІНА
Анна Олександрівна 250

35 ЛЮБІМОВА
Олена Сергіївна 250

36 МАРІНЕЙ
Ярослав Вікторович 250

37 МЕТЕЛЬОВ
Василь Володимирович 250



3

Продовження додатка
1 2 3 4

38 НАГОРНА
Ганна Михайлівна 250

39 ОБМОК
Надія Олександрівна 250

40 ОГУРЦОВА
Ганна Сергіївна 250

41 ОПАЛІХІН
Віталій Георгійович 250

42 ОРЛОВСЬКИЙ
Ярослав Вікторович 200

43 ОСТАПЕНКО
Олександр Анатолійович 250

44 ПАВЛОВ
Ростислав Юрійович 250

45 ПАІРЕЛЄ
Марина Андріївна 250

46 ПИРКО
Юлія Вадимівна 250

47 ПЛОХА
Марина Сергіївна 250

48 ПОЗНЯКОВА
Олена Анатоліївна 250

49 ПОНОМАРЕНКО
Валерій Валерійович 250

50 ПОПЕРЕЧЕНКО
Анастасія Віталіївна 250

51 ПОПОВ
Володимир Олександрович 250

52 ПРИПУТЕНЬ
В’ячеслав Вікторович 250

53 ПРИХОДА
Аліна Дмитрівна 250

54 ПРИХОДА
Владислав Дмитрович 250

55 ПУЦИЛОВ
Василь Сергійович 250

56 ПШЕНАЙ
Катерина Вікторівна 250

57 РОЙ
Ігор Олександрович 250

58 РОМАНОВИЧ
Володимир Павлович 250



4

Продовження додатка
1 2 3 4

59 РЯБЧУН
Вікторія Миколаївна 250

60 СИНЯВСЬКИЙ
Олександр Геннадійович 250

61 СІЛАЄВ
Едуард Васильович 250

62 СЛОБОДЕНЮК
Ірина Ігорівна 250

63 СОБКО
Наталія Миколаївна 250

64 СУЩЕНКО
Антон Миколайович 250

65 ТАРАСЮК
Аліна Вікторівна 250

66 ТАТАРЕЦЬ
Олена Віталіївна 250

67 ТАТАРКІН
Максим Валерійович 250

68 ФРІДРІХ
Олег Володимирович 250

69 ФУГОЛЬ
Дмитро Андрійович 250

70 ХІТУЩЕНКО
Іван Святославович 250

71 ХРАМОГІНА
Катерина Андріївна 250

72 ХУДЯКОВ
Максим Олександрович 250

73 ШЕНКАО
Катерина Борисівна 250

74 ЩЕРБИНА
Олександр Іванович 250

75 ЯЦЕНКО
Наталія Володимирівна 250

Криворізький професійний гірничо-металургійний
ліцей

1 АВДЮЩЕНКО
Микола Віталійович 250

2 АВРАМЕНКО
Владислав Віталійович 250

3 БЕЗБОРОДОВ
Денис Володимирович 250



5

Продовження додатка
1 2 3 4

4 БОРИСЕНКО
Вікторія Вікторівна 250

5 БРЮХОВА
Юлія Ігорівна 250

6 БУРДЕНКОВА
Аліна Юріївна 200

7 ДОРОВСЬКИЙ
Владислав Дмитрович 250

8 ДОРОШЕНКО
Дар’я Анатоліївна 250

9 ДОРОШЕНКО
Іван Петрович 250

10 КОВАЛЬ
Роман Юрійович 250

11 КОНДРАТЕНКО
Сергій Андрійович 200

12 КРИСАН
Яна Юріївна 250

13 ЛУГОВИЙ
Андрій Сергійович 250

14 ЛЬВОВА
Аліна Сергіївна 250

15 ПЛАСТОВЕЦЬ
Михайло Олександрович 200

16 РОЖКОВА
Ірина Вікторівна 250

17 СТЕПАНЦОВ
Руслан Сергійович 250

18 ШУЛЬГА
Богдан Олександрович 250

19 ШУТОВ
Тимур Вадимович 250

Криворізький центр професійної освіти робітничих кадрів торгівлі та
ресторанного сервісу

1 БЕРЕЗУЦЬКА
Олена Андріївна 200

2 БЕРЕСЛАВЕЦЬ
Тетяна Валеріївна 250

3 ЖИЛУН
Анна Олександрівна 200

4 КОЛКОВА
Вікторія Сергіївна 250



6

Продовження додатка
1 2 3 4

5 КОСТЯНЕЦЬКА
Олена Олександрівна 250

6 КРАСНОКУЦЬКА
Дар’я Володимирівна 250

7 КУБОВА
Марія-Тереза Сергіївна 200

8 КУЛЕШОВА
Аліна Андріївна 250

9 МЕЛЬНИЧЕНКО
Юлія Ростиславівна 250

10 ОВЧАРЕНКО
Олег Олександрович 200

11 ПИЛИПЧУК
Анна Михайлівна 200

12 ПОСМАШНИЙ
Ігор Олександрович 200

13 ПРОНІНА
Дана Вікторівна 250

14 ПШЕБОРОВСЬКА
Людмила Іванівна 200

15 СИДОРОВА
Діана Сергіївна 250

Криворізький професійний ліцей

1 ГРИГОРЕНКО
Микола Анатолійович 250

2 ЖИТКЕВИЧ
Василь Анатолійович 200

3 МОІСЕЄНКО
Владислав Сергійович 200

4 МУСІЯШ
Анжела В’ячеславівна 250

5 ПАВЛОВ
Андрій Андрійович 250

6 САВЕНКО
Дмитро Олександрович 250

Криворізький професійний гірничо-електромеханічний ліцей

1 АРТЕМУК
Петро Миколайович 200

2 БЕХЛЄР
Данило Олександрович 250

3 БІЛЯКОВ
Дмитро Геннадійович 250



7

Продовження додатка
1 2 3 4

4 БОЙКО
Олександр Васильович 250

5 БУГАЙЧУК
Дмитро Олександрович 250

6 БУРАКОВ
Костянтин Ігорович 250

7 ГРИНЮК
Микола Андрійович 250

8 ГУМЕНЮК
Володимир Анатолійович 250

9 ДЕРЕВ’ЯНКО
Альона Василівна 250

10 ДЖЕРЕЛЮК
Олег Валентинович 250

11 ДРУШЛЯК
Сергій Сергійович 250

12 ЖИРОВ
Олег Леонідович 250

13 ЖИХАРЄВ
Артур Сергійович 200

14 ЗАМУЛА
Олександр Володимирович 250

15 ЗІНЧЕНКО
Ян Віталійович 250

16 ІВАНОВ
Павло Максимович 200

17 КАКУЛЯ
Денис Ігорович 250

18 КАЛЬКО
Андрій Олександрович 200

19 КАНІБОЛОЦЬКИЙ
Руслан Вікторович 250

20 МАНДРИКА
Павло Едуардович 250

21 МАТВІЙЧУК
Дмитро Станіславович 250

22 МУДРИЙ
Ярослав Володимирович 250

23 НЕХОРОШЕВ
Максим Едуардович 250

24 НОВІКОВ
Станіслав Олегович 250



8

Продовження додатка
1 2 3 4

25 НОЗДРАЧОВА
Ірина Миколаївна 200

26 РОДНІКОВА
Ірина Сергіївна 250

27 РОКОТОВ
Ілля Валерійович 250

28 РЯБЧУН
Іван Ігорович 250

29 СИДОРЕНКО
Анатолій Сергійович 200

30 СІКАЛЕНКО
Дмитро Сергійович 250

31 СОЛОНСЬКА
Юлія Віталіївна 200

32 СУГАКОВ
Ігор Ігорович 250

33 ТОДЧУК
Віктор Володимирович 250

34 ХОЛОДОВСЬКА
Катерина Вікторівна 250

35 ШАПОВАЛОВА
Яна Олександрівна 250

36 ШЕВЧЕНКО
Роман Володимирович 200

37 ЯВОРСЬКА
Марина Олексіївна 250

Міжрегіональний центр професійної перепідготовки звільнених у запас
військовослужбовців

1 БАУЛІН
Віталій Ігорович 200

2 БЕЗЕ
Віктор Вікторович 200

3 БУРЯК
Альона Леонідівна 200

4 ГАВРУЩАК
Віктор Мухтарович 200

5 ДАВИДОВА
Олена Валідівна 200

6 ДЯДЕЧКІН
Костянтин Олександрович 250

7 ЗОЗУЛЯ
Галина Григорівна 250



9

Продовження додатка
1 2 3 4

8 КРЕСАН
Станіслав Володимирович 250

9 ЛЕВИЦЬКИЙ
Сергій Вікторович 250

10 МЕДВЕДЧУК
Наталія Володимирівна 200

11 МІСЮРА
Олена Миколаївна 200

12 МОІСЕЄНКОВ
Станіслав Андрійович 200

13 НАУМЕНКО
Вікторія Станіславівна 200

14 ОНИЩУК
Валентина Валеріївна 200

15 ОНИЩУК
Володимир Валерійович 200

16 СЕМЕНОВА
Марина Вадимівна 200

17 СЕНІНА
Тетяна Сергіївна 250

18 СОКОЛОВСЬКИЙ
Олександр Олександрович 200

19 ТЄПІКІН
Віталій Олегович 200

20 ТУРЧАНОВ
Владислав Анатолійович 200

21 ХРАМЕНКОВ
Анатолій Валерійович 200

Криворізький професійний будівельний ліцей

1 БЕЗСМОЛЬНИЙ
Віталій Сергійович 200

2 БЛІДНИЙ
Леонід Юрійович 250

3 ГАНІЧ
Максим Анатолійович 200

4 ГРЕБЬОНКІН
Богдан Юрійович 250

5 ГРИЦАЙ
Вікторія Юріївна 250

6 ДЕГТЯРЬОВА
Богдана Валеріївна 200



10

Продовження додатка
1 2 3 4

7 ДІДЕНКО
Микола Сергійович 250

8 ДУБЧЕНКО
Віталій Ігорович 250

9 ЄВДОКИМОВ
Богдан Олександрович 200

10 ЗАПОРОЖЧЕНКО
Карина Сергіївна 250

11 ЗИБІН
Сергій Ігорович 250

12 ЗИБІНА
Таїсія Ігорівна 250

13 КАЗАРІН
Олександр Станіславович 250

14 КАЧАН
Тетяна Геннадіївна 200

15 КОВАЛЬОВ
Олександр Вікторович 250

16 КОЗІЙ
Тетяна Віталіївна 250

17 КРОШКА
Володимир Геннадійович 250

18 КУДРЯШОВ
Данило Олександрович 250

19 КУЗНЄЦОВ
Сергій Сергійович 250

20 КУЛІЄВ
Самір Назімович 200

21 ЛІВЕРЧУК
Антон Олександрович 250

22 МАЛІКОВА
Любов Костянтинівна 250

23 МАРКІН
Роман Денисович 250

24 МЕТКИЙ
Владислав Іванович 250

25 МЕТЬОЛКІН
Руслан Віталійович 250

26 НАГАРЬОВА
Вікторія Олександрівна 200

27 ОМЕЛЯНЧУК
Іван Юрійович 200



11

Продовження додатка
1 2 3 4

28 ПЕРЕВОЗЧИКОВА
Вікторія Костянтинівна 250

29 ПЕЧЕНЦЕВА
Олеся Олегівна 250

30 ПІДДУБНА
Катерина Юріївна 250

31 ПРОЙДАКОВА
Маргарита Едуардівна 250

32 СИТНИК
Михайло Олександрович 250

33 СУПРУНЕНКО
Ілля Олександрович 250

34 ТАРАНЕЦЬ
Маргарита Едуардівна 250

35 ТЕРЛЕЦЬКИЙ
Вадим Вадимович 250

36 ХОРОЛЬСЬКА
Яна Ігорівна 250

37 ЧЕБОТАРЬОВА
Олена Ігорівна 250

38 ШУМСЬКИЙ
Микола Сергійович 250

Центр підготовки та перепідготовки робітничих кадрів №1

1 БРИЛЬОВА
Надія Сергіївна 250

2 ГЕРАСИМИЧ
Максим Васильович 250

3 КОВАЛЕНКО
Олександр Анатолійович 250

4 КОКОРСЬКИЙ
Владислав Миколайович 200

5 ЛАЛІМЕНКО
Анастасія Вікторівна 200

6 ЛЕВІХІНА
Дарина Валеріївна 250

7 МОРЖУЄНКО
Ганна Андріївна 250

8 НУРУТДІНОВА
Руслана Сергіївна 250

9 ОГОЛЄВА
Ганна Олександрівна 250



12

Продовження додатка
1 2 3 4

10 САМУСЕНКО
Юлія Олександрівна 250

11 CЕРЬОГІН
Олексій Олексійович 200

12 ТРЕТЯК
Катерина Олександрівна 200

13 ХРАМЕНКОВА
Аліна Валеріївна 200

14 ЧЕПЛЕНКО
Наталія Олександрівна 250

15 ЧМІЛЬ
Маргарита Василівна 250

16 ЧУМАК
Павло Васильович 250

17
ЯРОСЛАВСЬКА
Надія Сергіївна 250

Криворізький професійний транспортно-металургійний ліцей

1 ЗВИЧАЙНИЙ
Владислав Олександрович 200

2 КОВАЛЕНКО
Владислав Юрійович 200

3 КОРЖОВСЬКИЙ
Віталій Олексійович 200

4 ПОПОВИЧ
Вікторія Олександрівна 200

5 РИБІКОВ
Роман Вадимович 200

6 СКЛЯРОВ
Сергій Андрійович 200

7 СОКОЛОВСЬКИЙ
Едуард Євгенійович 200

Криворізький центр професійної освіти

1 АНИЩЕНКО
Яна Сергіївна 250

2 АПРЕЛЬСЬКА
Інна Леонідівна 250

3 БЕЙЧУК
Марія Валеріївна 250

4 БЄЛОЄДОВ
Василь Миколайович 250

5 БІЛЕНКО
Лілія Вікторівна 250



13

Продовження додатка
1 2 3 4

6 БОГАЙЧИК
Ольга Юріївна 250

7 БУТ
Владислав Ігорович 250

8 ГЛАДКА
Юлія Олегівна 250

9 ГНЄДИХ
Сергій Андрійович 250

10 ДАВИДЕНКО
Маргарита Миколаївна 250

11 ДЕНИСЮК
Олександр Леонідович 250

12 ДУМІНІКА
Віталій Яношович 250

13 ДУМІНІКА
Максим Яношович 250

14 ЄРОФЕЄНКО
Сергій Олексійович 250

15 ЗЕЛЕНСЬКА
Вікторія Валеріївна 250

16 ЗУБ
Денис Юрійович 200

17 ЗУБАНОВ
Олексій Ігорович 250

18 ІЛЬЧЕНКО
Олена Сергіївна 250

19 КЕБЕЛЕШ
Марта Денисівна 200

20 КОНДРАТЕНКО
Максим Олександрович 250

21 КОРОЛЬОВА
Тетяна Русланівна 250

22 КОСТІШИНА
Олена Дмитрівна 250

23 КУЗНЄЦОВА
Олександра Олександрівна 250

24 КУЛЬЧИХІН
Роман Миколайович 250

25 КУРОП’ЯТНИК
Володимир Олегович 250

26 ЛАНОВА
Світлана Русланівна 250



14

Продовження додатка
1 2 3 4

27 ЛЕБЄДЄВ
Іларіон Віталійович 200

28 МАКЕЙЧИК
Юрій Валерійович 250

29 МАКОВСЬКИЙ
Сергій Леонідович 250

30 МАМАТКУЛОВА
Вікторія Вікторівна 250

31 МАМЕДОВ
Теймур Мармудович 250

32 МИТОШОП
Анастасія Павлівна 250

33 МОЗОЛЮК
Іван Олексійович 250

34 МОСТЕЦЬКИЙ
Олексій Олександрович 250

35
НОВІКОВ
Руслан Сергійович 250

36 ПАРЧУКОВ
Артем Олександрович 250

37 ПІЦИК
Єлизавета Віталіївна 250

38 ПРОКОФ’ЄВ
Станіслав Сергійович 250

39 САВИЦЬКИЙ
Всеволод Олексійович 250

40 САНДУ
Олександр Анатолійович 250

41 СЕДЛЕР
Микола Олегович 250

42 СЕМЕНОВ
Іван Павлович 250

43 СІЛАЄВА
Вікторія Василівна 250

44 СОБОЛЄВА
Катерина Миколаївна 250

45 СОЛОВЕЙ
Михайло Вікторович 250

46 ТЕМНИК
Тетяна Віталіївна 250

47 ТРОФІМОВА
Анастасія Андріївна 250



15

Продовження додатка
1 2 3 4

48 ТУПІК
Людмила Миколаївна 250

49 ЧЕРНЕНКО
Сергій Володимирович 250

50 ШИШКІН
Юрій Володимирович 250

Криворізький центр професійної освіти металургії та машинобудування

1 БЕЗЬ
Юлія Костянтинівна 250

2 БУРДЕЙНИЙ
Сергій Олександрович 250

3
ГОРБ
Євгеній Геннадійович 250

4 ДРАНЧЕНКОВА
Олександра Сергіївна 250

5 ЗАБАРА
Владислав Вікторович 250

6 КОНОНЕНКО
Оксана Станіславівна 250

7 КУБОВ
Хосе Арсенович 200

8 МИХАЙЛОВ
Микола Сергійович 250

9 ПАЛАМАР
Дмитро Вікторович 250

10 ПЕРЕХРЕСТ
Надія Олегівна 250

11 ПОЛЕТАЄВ
Андрій Валентинович 200

12 ПОЛЯКОВ
Михайло Михайлович 250

13 ПОПОВ
Євген Юрійович 250

14 РАГУЛІН
Сергій Іванович 200

15 РИБАК
Костянтин Вікторович 250

16 СЕММА
Валерія Василівна 200

17 ТОКМАКОВА
Анастасія В’ячеславівна 250



16

Продовження додатка
1 2 3 4

18 ТОРОВСЬКА
Ілона Дмитрівна 250

19 ТРУШЕВ
Максим Олександрович 250

20 ХЛОПОТНОВА
Руслана  Олегівна 200

21 ЯШКІН
Павло Сергійович 250

Інгулецький професійний ліцей

1 БЄРКОВСЬКИЙ
Артем Вадимович 250

2 ГАВДІЙ
Валерія Миколаївна 250

3 ГОЛОВІН
Володимир Андрійович 250

4 ГРЕБЕЛЬНИЙ
Іван Олександрович 250

5 ДОЦЕНКО
Віталій Сергійович 250

6 ДУБІНІН
Володимир Ігорович 250

7 ЗАПЛАТИНСЬКИЙ
Микола Миколайович 250

8 ІГНАТЕНКО
Віджай Сергійович 250

9 КАЛІНІЧЕНКО
Юлія Миколаївна 250

10 КАЛІТКА
Вікторія Юріївна 250

11 КАСАТКІН
В’ячеслав Сергійович 250

12 КОЗЛОВА
Єлизавета Олександрівна 250

13 ЛУГОВА
Кристина Анатоліївна 250

14 МАЗАНОВ
В’ячеслав Олександрович 250

15 МАКЕДОНСЬКИЙ
Іван Олександрович 250

16 МАНЮК
Олександр Леонідович 250



17

Продовження додатка
1 2 3 4

17 МИСЯК
Вадим В’ячеславович 250

18 МІШАЛОВА
Наталя Сергіївна 250

19 МОРГУН
Яна Олександрівна 250

20 НАЗАРОВ
Олексій Олегович 250

21 ОРЛОВА
Тетяна Юріївна 250

22 ОЧКОВСЬКА
Тетяна Павлівна 250

23 ПУНТУС
Андрій Антонович 250

24 САМАР
Сергій Олександрович 250

25 СМОЛЬ
Володимир Дмитрович 250

26 ШИЛО
Дмитро Олександрович 250

Криворізький навчально-виробничий центр

1 АГАПОВА
Анастасія Дмитрівна 200

2 БАРАНОВСЬКА
Валентина Сергіївна 250

3 БОЙКО
Валентина Миколаївна 250

4 ВЕЛИЧКО
Любов Віталіївна 250

5 ВЛАСЮК
Вікторія Володимирівна 250

6 ГАМАН
Ярослава Юріївна 250

7 ГОРІШНЯК
Анжеліка Феліксівна 200

8 ГРЕЧАНА
Катерина Сергіївна 250

9 ГРИЦЬ
Юлія Юріївна 250

10 ГРІНЧЕНКО
Катерина Олександрівна 200



18

Продовження додатка
1 2 3 4

11 ДАРДА
Анжеліка Миколаївна 250

12 ЄВДОКИМЕНКО
Валерія Сергіївна 250

13 ІЛЬЧЕНКО
Юлія  Сергіївна 200

14 КОЛІСНИК
Альона Сергіївна 250

15 КРАВЧЕНКО
Валерія Анатоліївна 200

16 МАГОНОВА
Богдана Сергіївна 200

17 МАГОНОВА
Тетяна Євгеніївна 250

18 МОЗОЛЮК
Ніна Олексіївна 250

19 НАГАРЬОВ
Данило Вікторович 250

20 НЕКЛЕСА
Тетяна Валеріївна 200

21 ОМАШЕВ
Олександр Олександрович 250

22 ПАВЛЮЧЕНКО
Катерина Олегівна 200

23 ПАВЛЮШИН
Ілля Ігорович 250

24 ПОПИК
Анжела Миколаївна 250

25 ПОЧТАР
Олександра Сергіївна 250

26 РЯБЧУНЕНКО
Владислав  Андрійович 200

27 САВЧУК
Олена Анатоліївна 250

28 СОФІЄНКО
Людмила Григорівна 250

29 ФЕСЕНКО
Катерина Вікторівна 250

30 ХАЛІМОН
Анастасія Вікторівна 250

31 ХРАМОГІНА
Яна Андріївна 250



19

Продовження додатка
1 2 3 4

32 ЦУМАРОВА
Юлія Сергіївна 250

33 ЧАДАЙ
Наталія Сергіївна 250

34 ЩЕРБАКОВ
Максим Вадимович 250

Криворізький професійний гірничо-технологічний ліцей

1 ЗАБОЛОТНІЙ
Іван Юрійович 250

2 ЗАБОЛОТНІЙ
Сергій Юрійович 200

3 ЛІСТРАТЕНКО
Анастасія Анатоліївна 250

4 СВІДЕРСЬКИЙ
Кирило Віталійович 200

5 СЕМЕНЧЕНКО
Роман Геннадійович 250

6 ТАРАТУТІН
Олександр Віталійович 200

Інгулецький технікум Державного вищого навчального закладу
«Криворізький національний університет»

1 АНДРЄЄВ
Олег Олександрович 250

2 БАРБІНА
Катерина Михайлівна 250

3 ВОРОНОВ
В’ячеслав Сергійович 250

4 ГРИШЕЧКИН
Віктор Миколайович 250

5 ГУСАК
Ольга Віталіївна 250

6 ДЕМКО
Євгеній Олександрович 250

7 ДУБРОВСЬКИЙ
Тимур Геннадійович 250

8 ЖУГАН
Єлизавета Володимирівна 250

9 ІВАНОВ
Євген Олександрович 250

10 КАБАРДІН
Анна Юріївна 200



20

Продовження додатка
1 2 3 4

11
МЕШЕДЧЕНКО
Ігор Олегович 200

12
МІСАРЕНКО
Анастасія Олександрівна 250

13
ОЛЕКСАНДРОВА
Арина Олександрівна 200

14
ПІТЕЛЬ
Ярослав Олександрович 200

15
ПОТАПОВ
Антон В’ячеславович 250

16 ПОТОЦЬКА
Юлія Олександрівна 250

17 РАКІТІН
Анатолій Анатолійович 200

18 РОСОХАТИЙ
Костянтин Сергійович 200

19 ТАРАСЕНКО
Тетяна Валеріївна 200

20 ТАРАСЮК
Марія Вікторівна 200

21 УСИК
Валерія Олегівна 250

22 ЧАБАНЕНКО
Валерія Дмитрівна 200

23 ШВЕЦЬ
Кирило Дмитрович 200

Комунальний вищий навчальний заклад
«Криворізьке обласне музичне училище»

1
ГРОХ
Валерія Ігорівна 250

2
КРУШЕНОК
Юлія Юріївна 250

3
МІКРЮКОВА
Анастасія Володимирівна 250

4
МУЩЕНКО
Анастасія Олександрівна 250

5
ОЛІЙНИК
Олександра Олександрівна 200

6
УСАТЕНКО
Віра Павлівна 250



21

Продовження додатка
1 2 3 4

Автотранспортний технікум Державного вищого навчального закладу
«Криворізький національний університет»

1 АРТЮХОВИЧ
Олександр Олександрович 250

2 АРТЮХОВИЧ
Катерина Олександрівна 250

3 БАЛАНДІНА
Ганна Сергіївна 200

4 БАЛАНЮК
Марина Олегівна 250

5 БЕЗКІЩЕНКО
Денис Дмитрович 200

6 ВАСИЛЬЧЕНКО
Сергій Олександрович 200

7 ВАЩЕНКО
Тимофій Юрійович 200

8 ЛИТВИНЕНКО
Олексій Шамільович 250

9 ЛУЩИКОВ
Владислав Андрійович 200

10 МАКАРЕНКО
Борис Георгійович 250

11 МИРОНОВ
Михайло Юрїйович 200

12 МИТРОФАНОВ
Віталій Олександрович 250

13 НАЙДА
Денис Олегович 200

14 ПЕРЕЛИГІН
Сергій Володимирович 250

15 ПРОЦАЛ
Владислав Михайлович 200

16 САЛМАНОВ
Дмитро Олександрович 250

17 СІДОРОВ
Максим Васильович 250

18 СІЛЄНКО
Віталій Сергійович 200

19 СУЛІМА
Катерина Костянтинівна 250

20 ТВЕРДОВ
Степан Ігорович 250



22

Продовження додатка
1 2 3 4

21 УСИК
Станіслав Федорович 200

22 ФРІЛІНГ
Вікторія Олександрівна 200

23 ЧАБАН
Юрій Ігорович 250

24 ШОСТАК
Юрій Володимирович 250

25 ШУРА
Наталія Володимирівна 250

26 ЯКУБИШИН
Руслан Володимирович 200

27 ЯНУШЕВСЬКИЙ
Артур Ігорович 200

Гірничо-електромеханічний технікум Державного вищого навчального закладу
«Криворізький національний університет»

1 АСМОЛОВ
Віктор Анатолійович 250

2 БОБЯКІНА
Анастасія Миколаївна 250

3 ВАСИЛЬЧЕНКО
Олег Геннадійович 200

4 ВЕДЕРНІКОВ
Євген Олегович 250

5 ГЕРАСИМОВ
Василь Васильович 250

6 ГРИГОРАШ
Юлія Олександрівна 250

7 ДОЛОТОВА
Єлизавета Павлівна 250

8 ЄГОРОВА
Катерина Віталіївна 250

9 ЗАГОРУЛЬКО
Ілона Олегівна 250

10 КАМНІВА
Аліна Олегівна 200

11 КОБОЗЄВ
Сергій Юрійович 250

12 КОВАЛЕВСЬКА
Дарія Ігорівна 250

13 КОВАЛЬОВА
Аліна Миколаївна 250



23

Продовження додатка
1 2 3 4

14 КОМЧЕНКО
Володимир Олександрович 200

15 КОФЛЮК
Денис Валерійович 200

16 КОШЛЯК
Станіслав Геннадійович 250

17 КУТУЗОВ
Артем Сергійович 200

18 ЛОГІНОВА
Катерина Владиславівна 200

19 МЕЛЬНИК
Кристина Аркадіївна 250

20 ПАТИНКА
Станіслав Ігорович 250

21 ПИСАРЕВСЬКИЙ
Дмитро Сергійович 200

22 ПОПОВ
Денис Вікторович 250

23 ПОХИЛ
Вероніка Олександрівна 200

24 РОМАНОВСЬКИЙ
Олександр Вікторович 250

25 ТЕЛЕНКО
Юлія Олександрівна 250

26 ТОКМАН
Валерій Сергійович 200

27 ТУЗНІЧЕНКО
Едуард Ігорович 250

28 ТЮТЮНИК
Анастасія Віталіївна 200

29 ФУГОЛЬ
Олександр Олегович 250

30 ХОЦ
Денис Олегович 250

31 ЧЕМЕРИС
Олександр Валерійович 250

32 ЮРЧЕНКО
Олена Андріївна 250

Політехнічний коледж Державного вищого навчального закладу
«Криворізький національний університет»

1 АЛЬБЕРТ
Дмитро Олександрович 200



24

Продовження додатка
1 2 3 4
2 БІЛАЩУК

Богдан Анатолійович 200

3 БІЛОГАЙ
Валентина Сергіївна 250

4 БОЛОТОВ
Юрій Владиславович 250

5 БРЮХОВ
Владислав Михайлович 250

6 БУГАЙ
Юлія Вікторівна 200

7 ВОВК
Максим Андрійович 250

8 ВОРОБЙОВА
Наталя Володимирівна 250

9 ДЖУМАЙЛО
Валентин Валентинович 250

10 ЄРЕМЕНКО
Віталій Ігорович 250

11 ЖАБУРОВСЬКА
Тетяна Федорівна 200

12 ЗАВГОРОДНІЙ
Антон Сергійович 250

13 КАЗИМЕРЧУК
Олексій Миколайович 250

14 КАЛІНІН
Владислав Сергійович 200

15 КОЛІСНИК
Ганна Сергіївна 250

16 КОРІНЬ
Дар’я Олександрівна 250

17 КОРЯК
Вадим Андрійович 250

18 КОРЯКІНА
Катерина Миколаївна 250

19 ЛЕВАДНІЙ
Андрій Олександрович 250

20 ЛЕВИНСЬКА
Анастасія Миколаївна 200

21 ЛІ
Владислав Робертович 200

22 МЕЛЬНИК
Максим Сергійович 250



25

Продовження додатка
1 2 3 4
23 МИСНИК

Артем Ігорович 250

24 МИХАЙЛЕЧКО
Микола Васильович 250

25 НАЧІЧКО
Ганна Сергіївна 200

26 ПАРХОМЧУК
Владислав Ігорович 200

27 ПІВОВАРОВ
Роман Васильович 250

28 ПОЛОЗОВ
Олександр  Олександрович 250

29 ПУРИК
Олександр Сергійович 200

30 СКРИПНИК
Роман Олександрович 250

31 СТАСЮК
Аркадій Георгійович 250

32 УМРИХІН
Владислав Сергійович 250

33 ХЛАНЬ
Едуард Анатолійович 250

Український політехнічний технікум

1 БАЛЮРА
Руслан Дмитрович 250

2 БЕЛІЧКОВА
Катерина Валеріївна 200

3 БЕРЕЖНИЙ
Сергій Андрійович 250

4 ВОРОНІНА
Галина Андріївна 250

5 ГОЛОБОРОДЬКО
Надія Володимирівна 250

6 ГРИНЬКО
Павло Павлович 250

7 ЖУРОВ
Ігор Сергійович 250

8 ЗІМОВЕЦЬ
Володимир Едуардович 250

9 ІВАНОВ
Євгеній Анатолійович 250



26

Продовження додатка
1 2 3 4
10 КЛЮЄВ

Євгеній Ігорович 200

11 КОЛЕСНИК
Дмитро Петрович 250

12 КУРИЛО
Людмила Юріївна 250

13 МЕЛЬНИЧЕНКО
Віктор Русланович 200

14 НЕТОВКАНИЙ
Кирило Андрійович 200

15 НІКІТІН
Олексій Віталійович 250

16 ОВСЯНИК
Анастасія Андріївна 250

17 ОСТРОВСЬКИЙ
Євген Олегович 250

18 ПРИЙМАКОВ
Богдан Олександрович 200

19 ШИЛІН
Сергій Геннадійович 250

Криворізький коледж Національного авіаційного університету

1 БУКОВСЬКА
Анастасія Олександрівна 250

2 ГОЖЕНКО
Ростислав Олегович 250

3 ГОМОНОВ
Богдан Григорович 250

4 ДОМРАЧЕВ
Віктор Олексійович 250

5 ДУЛЕПОВА
Яна Сергіївна 250

6 ЄГОРОВА
Олена Ігорівна 250

7 КОЗЛОВ
Дмитро Валерійович 250

8 КРИМИНЧУК
Микола Анатолійович 250

9 МОРОЗ
Дарія Андріївна 250

10 МОТОС
Ксенія Андріївна 250



27

Продовження додатка
1 2 3 4
11 ПЛАТОНОВ

Іван Юрійович 250

12 РЕП’ЯХ
Роман Васильович 250

13 САЛТАН
Сергій Юрійович 250

14 САЦИК
Олександр Ігорович 250

15 УСИК
Андрій Віталійович 250

16 ЧОРНИЙ
Роман Володимирович 250

Гірничий технікум Державного вищого навчального закладу
«Криворізький національний університет»

1 CИДОРУК
Валерія Ігорівна 250

2 БАГАШВІЛІ
Анастасія Джоніївна 250

3 БОГОМОЛОВА
Карина Ігорівна 200

4 БОЙКО
Анастасія Олександрівна 250

5 ГАЛЛЯМОВ
Едуард Альфрідович 250

6 ГРЕБЕНЮК
Вікторія Вікторівна 250

7 ЗАБРОДІН
Ігор Васильович 250

8 КАРИБІН
Роман Олегович 250

9 КОЗАЧЕК
Анастасія Миколаївна 250

10 ЛЕСЬ
Катерина Вікторівна 250

11 ЛИТВИНОВА
Ірина Юріївна 250

12 МАРТИН
Максим Ігорович 200

13 НЕСТЕРЕНКО
Діана Ігорівна 250

14 ПАВЛОВСЬКА
Ганна Костянтинівна 250



28

Продовження додатка
1 2 3 4

15 ПЕРЧУН
Олександр Сергійович 250

16 ПОНОМАРЬОВ
Владислав Артурович 250

17 РОМАНЕНКО
Олександра Олександрівна 250

18 СОЛОНСЬКИЙ
Дмитро Віталійович 250

19 СТАРОСЄК
Уляна Костянтинівна 250

20 СУЛІМА
Данило Олегович 200

21 ШИХОВА
Наталя Миколаївна 250

22 ШИШ
Микола Миколайович 250

Індустріальний технікум Державного вищого навчального закладу
«Криворізький національний університет»

1 БАГАЄВ
Єгор Сергійович 250

2 БЛИЗНЮК
Артем Ростиславович 200

3 ВОЛОЧНЄВ
Юрій Олексійович 250

4 ГАЄВСЬКИЙ
Богдан Спартакович 250

5 ГРИЦАН
Роман Ігорович 250

6 ДЖАКЕЛІ
Мєраб Автанділович 200

7 ДОВГОРУЧЕНКО
Василь Олегович 200

8 КАЗАНЦЕВ
Олександр Михайлович 200

9 КІРІЄНКО
Михайло Андрійович 200

10 КРИВОШЕЙ
Вікторія Вікторівна 250

11 КУШНІР
Юрій  Юрійович 200

12 КУЩ
Анастасія Геннадіївна 250



29

Продовження додатка
1 2 3 4
13 ЛЕВЧУК

Олена Олександрівна 200

14 ЛИСИЦИН
Євгеній Ігорович 200

15 ЛОЯН
Ольга Олегівна 250

16 МАЛУШКО
Ростислав Геннадійович 200

17 ПАНТІЛІМОНОВА
Олена Юріївна 250

18 ПРИДАЧИЙ
Олексій Вікторович 250

19 ПРИХОДЬКО
Віктор Сергійович 200

20 ПЯТНИЦЬКИЙ
Владислав Валерійович 250

21 РЯДНО
Анастасія Вікторівна 250

22 ТОКОВИЙ
Ігор Сергійович 200

23 ШОЛЬ
Віталій Валерійович 250

24 ЯГУБОВ
Богдан Гаджбабаєвич 200

Криворізький державний комерційно-економічний
технікум

1 АНТОНЮК
Ольга Володимирівна 250

2 ГЛЄЄВА
Анастасія Олегівна 250

3 ГУНЧЕНКО
Олександра Ігорівна 200

4 ДЕНИСЕНКО
Ольга Сергіївна 250

5 ДЕРКАЧ
Юлія Олександрівна 250

6 ДИВАКОВА
Анна Володимирівна 200

7 ДІДЕНКО
Ольга Сергіївна 250

8 ЗУБРИЦЬКА
Єлизавета Олексіївна 250



30

Продовження додатка
1 2 3 4
9 ІЛЬЧЕНКО

Юлія Юріївна 250

10 КАЗНАЧЕЄВА
Юлія Вікторівна 200

11 КЛІМАШЕНКО
Маргарита Артурівна 250

12 КОЗЬМЕНКО
Яна Ігорівна 250

13 КОШОНЬКО
Дмитро Олександрович 250

14 ЛОБУНСЬКА
Інна Миколаївна 200

15 МИРОНЕНКО
Дарія Віталіївна 200

16 НЕІСАЛО
Георгій Валерійович 250

17 ПЕТРИК
Олена Вікторівна 250

18 ПІТЕЙ
Вікторія Валеріївна 200

19 ПОНОМАРЕНКО
Катерина Ігорівна 250

20 ПОПОВИЧ
Єлизавета Володимирівна 250

21 РИБІН
Роман Сергійович 250

22 РОЖКОВА
Катерина Борисівна 250

23 РОМЕНСЬКА
Катерина Романівна 250

24 СЕМЕНОВА
Анастасія Олександрівна 250

25 ТАРАСЕНКО
Ганна Анатоліївна 250

26 ТАТАРЕЦЬ
Ірина Віталіївна 250

27 ЦИСАР
Валентина Олегівна 250

28 ЧУЧЕНКО
Олександра Костянтинівна 250



31

Продовження додатка
1 2 3 4

Криворізький коледж економіки та управління Державного вищого навчального
закладу «Київський Національний економічний університет імені

Вадима Гетьмана»

1 БАБІЧЕНКО
Олена Миколаївна 200

2 БЄЛІЧКОВА
Олена Валеріївна 250

3 ВОВНЕНКО
Наталія Володимирівна 200

4 ДАВИДЕНКО
Анжеліка Миколаївна 250

5 ДРАГУНОВА
Ольга Геннадіївна 250

6 ДУЖЧЕНКО
Юлія Віталіївна 250

7 ДУХАНІН
Михайло Костянтинович 200

8 ЗАБУЛА
Анна Юріївна 250

9 ЗАХАРКО
Стефан Богданович 250

10 КУЗНЕЦОВА
Катерина Вікторівна 200

11 КУРТОВ
Павло Олександрович 250

12 ЛИСЕНКО
Олена Дмитрівна 250

13 ЛОІК
Тетяна Олегівна 250

14 МЕЛЬНИЧЕНКО
Катерина Сергіївна 250

15 МОРЯ
Владислава Василівна 250

16 ОСТРОУХОВА
Ганна Олегівна 250

17 ПИЛИПЕНКО
Ганна Вікторівна 200

18 ПРОТЧЕНКО
Данило Сергійович 250

19 СЕВЕРIНОВ
Олександр Вадимович 250

20 СОБКО
Наталія Борисівна 250



32

Продовження додатка
1 2 3 4

21 ТКАЧУК
Яна Андріївна 250

22 ШЕПЕЛЕНКО
Надія Станіславівна 250

23 ЩЕРБИНА
Анастасія В’ячеславівна 200

Криворізький технікум Національної металургійної академії України

1 АРТЕМЕНКО
Андрій Сергійович 250

2 АСТАНІНА
Вікторія Олександрівна 250

3 БІЛЕВИЧ
Інна Вікторівна 250

4 БУДЮКА
Олександр Олександрович 250

5 ГАЛКА
Юлія Олександрівна 250

6 ГІЛЯК
Віктор Олександрович 200

7 ГОДИСЬ
Анастасія Володимирівна 250

8 ГУСЕВ
Іван Володимирович 250

9 ДАНІЛОВ
Олег Олегович 250

10 ЄЛГІН
Сергій Костянтинович 250

11 ЄПІШЕВ
Дмитро Романович 200

12 ЖУКОВСЬКИЙ
Владислав Русланович 250

13 КАЧУР
Юлія Олександрівна 250

14 КОНОНОВ
Артур Леонідович 250

15 КОНОНОВА
Анжеліка Леонідівна 250

16 КРУКУНДА
Микола Миколайович 250

17 КРУКУНДА
Петро Миколайович 250



33

Продовження додатка
1 2 3 4
18 КУЗНЕЦОВА

Олена Вікторівна 250

19 КУЗЬМЕНКО
Євген Едуардович 250

20 КУХАРЕНКО
Микола Вікторович 250

21 ЛЕБЕДЄВ
Олексій Андрійович 200

22 МАЗУРИК
Євгеній Васильович 250

23 МАРТИНЕНКО
Богдан Сергійович 200

24 МАТВІЙЧУК
Андрій Станіславович 250

25 МЄДВЄДЄВ
Артем Іванович 250

26 МИХАЛЮК
Роман Віленович 250

27 МОСКАЛЕНКО
Андрій Олександрович 250

28 МОСТОВИЙ
Олександр Олегович 250

29 МУХА
Руслан Миколайович 250

30 НЕДВИГА
Сергій Петрович 200

31 НЕТРЕБА
Дмитро Олександрович 200

32 НЕЧЕПУРЕНКО
Іван Юрійович 250

33 НЕЧЕПУРЕНКО
Сергій Юрійович 250

34 НУЖНЕНКО
Катерина Андріївна 250

35 ОСТРИЙ
Антон Олегович 250

36 ОЧКОВСЬКИЙ
Роман Павлович 250

37 ПОЗІГУН
Тетяна Сергіївна 250

38 ПРИТУЛА
Сергій Володимирович 200



34

Продовження додатка
1 2 3 4
39 РЄЗІК

Роман Юрійович 250

40 РОССІНСЬКИЙ
Сергій Володимирович 250

41 СКУЛИНЕЦЬ
Дмитро Іванович 250

42 СОЛОВЙОВ
Дмитро Миколайович 200

43 СТОКОЛОС
Сергій Юрійович 200

44 ТИХЕНКО
Микола Васильович 250

45 ТКАЧОВ
Федір Геннадійович 250

46 ТУРЧАНОВИЧ
Анатолій Анатолійович 250

47 ХОРОЛЬСЬКИЙ
Євген Олександрович 250

48 ХУДІНА
Аліна Олегівна 200

49 ЧЕРЕПАНОВ
Олексій Георгійович 250

50 ЮВЧЕНКО
Володимир Олександрович 250

51 ЯРЕМЕНКО
Сергій Володимирович 200

52 ЯРЧУК
Олег Олегович 250

Криворізький медичний коледж, заснований на спільній власності
територіальних громад сіл, селищ і міст Дніпропетровської області

1 АНДРЕЙЧЕНКО
Дар’я Вікторівна 200

2 АРТЕМЕНКО
Діана Володимирівна 250

3 БЕЛЬСЬКА
Віолетта Миколаївна 250

4 ГАЛЬЧЕНКО
Анна Володимирівна 250

5 ГУБКОВА
Галина Леонідівна 250

6 ГУЙДА
Вікторія Анатоліївна 250



35

Продовження додатка
1 2 3 4
7 ЖУРАКОВА

Єлизавета Сергіївна 250

8 ЗУБКОВА
Надія Анатоліївна 250

9 КОПИЛОВА
Наталія Миколаївна 250

10 КРАВЧЕНКО
Кристина Олександрівна 250

11 КРЕСТІНЕНКО
Євгенія Миколаївна 250

12 КУЗНЄЦОВА
Ганна Дмитрівна 250

13 МАКСИМОВА
Лідія Іллівна 250

14 МАСЛОВА
Катерина Петрівна 250

15 МІХЕЛЬСОН
Любов Анатоліївна 250

16 МУЗИРЯ
Вікторія Олександрівна 250

17 НАУМЕНКО
Галина Василівна 250

18 ПАШКЕВИЧ
Крістіна Іванівна 250

19 ПОНУБРАТЕНКО
Інна Вікторівна 250

20 РАЗУМОВСЬКА
Юлія Юріївна 250

21 СЕМЕНОВА
Світлана Олександрівна 250

22 СЕЧКО
Ілона Михайлівна 250

23 СИДОРОВА
Олена Олександрівна 250

24 СЛЕЗЬКО
Ганна Сергіївна 250

25 ТАРАН
Альона Олександрівна 250

26 ТОРГАШИНА
Лейла Миколаївна 200

27 ШМІЛИК
Наталя Вікторівна 250



36

Продовження додатка
1 2 3 4

Криворізький коксохімічний технікум
Національної металургійної академії України

1 БАЙДАЧЕНКО
Яна Олегівна 250

2 БІЛЕНКО
Владислав Андрійович 250

3 БЛОХІН
Юрій Сергійович 250

4 БОГДАНОВ
Ігор Володимирович 250

5 БОКОВА
Неля Валеріївна 250

6 БУДАГОВ
Артур Едуардович 250

7 БУДІНА
Лілія Сергіївна 250

8 ВАЛІКОВА
Антоніна Володимирівна 250

9 ГЕТЬМАН
Вікторія Валентинівна 250

10 ГРИНЬЧЕНКО
Анна Ігорівна 250

11 ГРИЦЮК
Катерина Сергіївна 250

12 ГРІНЕНКО
Евгеній Сергійович 250

13 ГУДКОВА
Валентина Ігорівна 250

14 ГУПАЛОВ
Дмитро Олександрович 250

15 ДЕМЧЕНКО
Станіслав Олегович 250

16 ЖИРЯКОВ
Сергій Володимирович 250

17 ЗИКІН
Олег Олегович 250

18 КИРИЧЕНКО
Юлія Ігорівна 250

19 КІКОТЬ
Борис Сергійович 200

20 КОЗ’ЯКОВ
Ростислав Васильович 250



37

Продовження додатка
1 2 3 4
21 КУЗНЄЦОВА

Анастасія Сергіївна 250

22 КУЗНЄЦОВА
Олександра Сергіївна 250

23 КУХАРЕВИЧ
Вдадислав Сергійович 250

24 ЛАБУТІНА
Анастасія Сергіївна 250

25 ЛЮБУТІН
Андрій Олександрович 250

26 МАЗУРЕНКО
Дарина Вікторівна 250

27 МАРТИНОВ
Юрій Олексійович 250

28 МЕЛЬНИК
Євгеній Анатолійович 250

29 МИХАЙЛЕНКО
Вероніка Михайлівна 250

30 НЕСТЕРЕНКО
Дмитро Олександрович 200

31 ОСКАЛЮК
Руслан Вікторович 200

32 ПАВЛОВА
Крістіна Анатоліївна 250

33 ПАЛЬОХІН
Олександр Віталійович 250

34 РУБЦОВА
Олександра Миколаївна 250

35 РЯБУХА
Іван Олегович 250

36 СОЛОВЙОВА
Олена Сергіївна 250

37 СОЛОВЙОВА
Світлана Сергіївна 250

38 СТУПАК
Артур Андрійович 200

39 СУДАКОВА
Катерина Миколаївна 250

40 СУЧІЛІН
Сергій Сергійович 250

41 ТІЩЕНКО
Марія Віталіївна 250



38

Продовження додатка
1 2 3 4
42 ТКАЧ

Вікторія Миколаївна 250

43 ФЕДОРУК
Христина Геннадіївна 250

44 ХРИПУН
Вікторія Сергіївна 250

45 ЦИМБАЛ
Сергій Юрійович 250

46 ЧЕРНЯВСЬКА
Таїсія Володимирівна 250

47 ШОСТИК
Артем Вікторович 250

48 ЯРИЧЕВСЬКИЙ
Андрій Станіславович 250

Криворізький будівельний коледж
1 АБРАМОВА

Анна Вадимівна 250

2 БУГРІЙ
Єлизавета Сергіївна 250

3 ВОЛОШИН
Валерій Миколайович 250

4 ДИМИНЯЦА
Надія Сергіївна 250

5 ДРОЗДОВ
Василь Юрійович 250

6 ЛАВРЮК
Олена Михайлівна 250

7 ЛЕНЬ
Валерія Юріївна 250

8 СПАКОВСЬКА
Єлизавета Володимирівна 200

9 ХАРЕНКО
Ігор Юрійович 250

10 ШАФОРОСТОВ
Олег Володимирович 250

11 ШМУР
Андрій Володимирович 250

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля


	36_(1).pdf
	ÓÎÍ ñèðîòè äîäàòîê îïðèëþäíåííÿ.pdf

